Pro omnibus fidelibus defunctis. *Secreta Abitus*, p. [94].

Pro defunctis Episcopis, seu Sacerdotibus.

**Postcommunio.** Prosit quæsumus Dñe animábus famulórum tuórum Pontificum, seu Sacerdotum misericórdiæ tuæ imploráta cleméntia: ut ejus, in quo speravérunt et credidérunt, ætérnum cápant, te miserante, consórtium. Per Dóminum nostrum.

Pro defunctis fratribus, propinquis, et benefactoribus.

**Postcommunio.** Præsta

quæsumus omnipotens et misericors Deus: ut animæ fratrum, propinquórum, et benefactorum nostrórum, pro quibus hoc sacrificium laudis tuæ oblatiõe maifestáti; per hujus virtútis sacraménti a peccáti omnibus expiáte, lucis perpétuæ, te miserante, recipiant beatitúdinem.

Pro omnibus fidelibus defunctis. *Postc. Animábus*, p. [94].

¶ Epistolæ et Evangelia superius posita in una Missa pro Defunctis, dici possunt etiam in alia Missa similiter pro Defunctis.

## Orationes diversae pro Defunctis.

1. In die depositionis, et anniversario summi Pontificis, dicitur prima Missa ut supra p. [92], præter Orationes, quæ dicuntur ut infra.

**Oratio.** ○○○○○○

**E**us, qui inter summos Sacerdotes famulum tuum N. infábilis tuæ dispositiõe connumerári voluisti: præsta quæsumus; ut qui unigéniti Filii tui vices in terris gerébat, sanctórum tuórum Pontificum consórtio perpétuo aggregétur. Per eisdem Dóminum.

**Secreta.** Súscipe Dómine quæsumus pro anima famuli tui N. summi

Pontificis, quas offerimus hostias: ut cui in hoc sæculo pontificále donásti méritum, in cælesti regno Sanctórum tuórum júbeas jungi consórtio. Per Dóminum nostrum.

**Postcommunio.** Prosit quæsumus Dómine animæ famuli tui N. summi Pontificis misericórdiæ tuæ imploráta cleméntia: ut ejus, in quo sperávit et crédidit, ætérnum cápát, te miserante, consórtium. Per Dóminum nostrum.

2. Pro defuncto Episcopo dicitur prima Missa, ut supra p. [92]: Orationes vero ut infra.

**Oratio.** Deus, qui inter apostolicos Sacerdotes, famulum tuum N. pontificali fecisti dignitate vigere : praesta quaesumus ; ut eorum quoque perpetuo aggregetur consortio. Per Dñum.

**Secreta.** Suscipe Domine quaesumus pro anima famuli tui N. Pontificis, quas offerimus hostias : ut cui in hoc saeculo pontificale donasti meritum, in caelesti regno Sanctorum tuorum iubeasungi consortio. Per Dominum nostrum.

**Postcommunio.** Prosit quaesumus Domine animae famuli tui N. Pontificis misericordiae tuae implorata clementia : ut ejus, in quo speravit et credidit, aeternum capiat, te miserante, consortium. Per Dominum.

Pro defuncto Sacerdote dicuntur eadem Orationes, sed ubi dicitur *pontificali*, dicitur *sacerdotali*, et pro Pontificis dicitur *Sacerdotis*.

Si fuerint plures, dicitur ut supra in quarta Missa p. [97], et seq.

Pro Episcopo Cardinali defuncto dicitur *famulum tuum N. Episcopum Cardinalem pontificali fecisti dignitate etc.*

Pro Presbytero Cardinali dicitur *famulum tuum N. Presbyterum Cardinalem sacerdotali fecisti dignitate etc.*

Pro Diacono autem Cardinali dicitur *Oratio Inclina Domine*, qua habetur paulo infra, hoc modo : *ut animam famuli tui N. Diaconi Cardinalis, quam de hoc saeculo etc.*

3. Pro defuncto Episcopo.

**Oratio.** Da nobis Domine, ut animam famuli tui N. Episcopi, quam de hujus saeculi exuidisti laborioso certamine, Sanctorum tuorum tribuas esse consortem. Per Dominum nostrum.

**Secreta.** Annue nobis quaesumus Domine ut animae famuli tui N. Episcopi haec prosit oblatio : quam immolando, totius mundi tribuisti relaxari delicta. Per Dominum nostrum.

**Postcommunio.** His sacrificiis quaesumus omnipotens Deus, purgata anima famuli tui N. Episcopi ad indulgentiam et refrigerium sempiternum pervenire mereatur. Per Dominum.

4. Pro defuncto Sacerdote.

Et possunt dici pro pluribus in numero plurali.

**Oratio.** Praesta quaesumus Domine, ut animae famuli tui N. Sacerdotis, quem in hoc saeculo commorantem, sacris muneribus decorasti, in caelesti sede gloriosa semper exsultet. Per Dominum.

**Secreta.** Suscipe Domine quaesumus pro anima famuli tui N. Sacerdotis, quas offerimus hostias : ut cui sacerdotale donasti meritum, dones et praerium. Per Dñum.

**Postcommunio.** Praesta quaesumus omnipotens Deus, ut animam famuli tui N. Sacerdotis in congregatione justorum, aeternae beatitudinis iubeas esse consortem. Per Dominum nostrum.

5. Pro uno Defuncto.

**Oratio.** Inclina Domine aurem tuam ad preces nostras, quibus misericordiam tuam supplices deprecamur : ut animam famuli tui, quam de hoc saeculo migrare jussisti, in pacis ac lucis regione constituas ; et Sanctorum tuorum iubeas esse consortem. Per Dominum nostrum.

**Secreta.** Annue nobis quaesumus Domine, ut animae famuli tui haec prosit oblatio : quam immolando, totius mundi tribuisti relaxari delicta. Per Dominum.

**Postcommunio.** Absolve quaesumus Domine animam famuli tui ab omni vinculo delictorum ; ut in resurrectionis gloria inter sanctos et electos tuos resuscitatus respiret. Per Dñum.

6. Pro una Defuncta.

**Oratio.** Quaesumus Domine, pro tua pietate miserere animae famulae tuae : et a contagii mortalitatis exitum, in aeternae salvationis partem restitue. Per Dñm.

**Secreta.** His sacrificiis quaesumus Dñe anima famulae tuae peccatis omnibus exuatur, sine quibus a culpa nemo liber existit : ut per haec pia placationis officia, perpetuum misericordiam consequatur. Per Dominum nostrum.